
ISTITUTO COMPRENSIVO BAZZANO MONTEVEGLIO
Via De Amicis, 6 40053 VALSAMOGGIA  loc. BAZZANO (BO)

e-mail:   boic86300t@istruzione.it        Posta certificata: boic86300t@pec.istruzione.it
tel. 051835111 Sito web: http://www.icbazzanomonteveglio.gov.ittel. 051835111 Sito web:

http://www.icbazzanomonteveglio.gov.it

All’Albo Online
Al sito web

Determina  per  l’incarico  aggiuntivo  all’esperto  esterno  Poli  Erika  a  seguito  della
manifestazione  di  interesse  pubblica,  prot.  786  c14  per  PROGETTO  MOTORIA,  scuola
primaria.
                         

                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la difficoltà nel programmare le ore del progetto con un solo esperto esterno aggiudicatario del
bando della scuola primaria;
Visto che non sussiste una graduatoria poiché hanno partecipato al bando solo tre esperti, di cui uno
senza requisito d’accesso;
Vista la manifestazione di interesse prot.786 c/14 del 06/02/2020 ;
Vista l’unica risposta pervenuta della dott.ssa Poli Erika, prot.836c14 del 08/02/2020;
Verificati i requisiti d’accesso;

DECRETA
l’aggiudicazione del progetto per la scuola primaria alla dott.ssa Erika Poli per n.100 ore.
Il  compenso  massimo  sarà  di  €  2000,00  ,  al  lordo  della  ritenuta  d’acconto  o  dell’iva  per  la
fatturazione  elettronica,  previa  rendicontazione  delle  attività  svolte,  come  da  offerta  economica
specificata dalla concorrente.

Seguirà il rispettivo contratto di incarico.   

                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                  Marco Mongelli  

BOIC86300T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000966 - 13/02/2020 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da MARCO MONGELLI

mailto:boic86300t@istruzione.it
http://www.icbazzanomonteveglio.gov.it/
http://www.icbazzanomonteveglio.gov.it/
mailto:boic86300t@pec.istruzione.it

		2020-02-13T17:14:56+0100
	MONGELLI MARCO




